Башкортостан Республиканы .;у -  Ц Администр ация
Миэкэ районы сельского поселения

муниципала район Новокарамалинский сельсовет
Яцы К арам алы  ауыл illlilllp: ; Ц муниципального района

советы ауыл билэмэне М иякинский район
Хакимиэте Республики Башкортостан

Б О Й О Р О К

«18» ноябрь 2021 й. № 29

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«19» ноября 2021 г.

О внесении изменений в бюджет сельского поселения

1. Внести изменения в бюджет сельского поселения Новокарамалинский

сельсовет МР Миякинский район Республики Башкортостан на 2021 год на

сумму 18607,00 рублей согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения по соглашению

возложить на начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия»

Гайсину РР .

Г лава администрации
сельского поселения

Приложение 1 к распоряжению
№29 от 23.11.2021г.

Расчет на внесение изменений в бюджет сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет МР Миякинский район РБ на 2021 год

в рублях

Экономическая
структура

Код бюджетной
классификации

Суб-
КОСГУ

Тип
средств

Код
цел
и

Код
РО

КР
КС

Всего НПА Код

Увеличение
стоимости
прочих
материальных
запасов
однократного
применения

791 0503
1720106050 244

3490000 131112 7916
513

110 -18607,00 131
ФЗ

01010
12

Иные работы и
услуги(подпис
кана
периодические
издания)

791 0104
1920102040 244

2261100 131112 7916
801

110 +3387,00 131-
ФЗ

01010
12

Приобретени
е прочих
мат.запасов(к
артриджа)

791 0104
1920102040 242

346000 131112 7916
801

110 +940,00 131-
ФЗ

0101
012

Услуги
связи(отправк
а письма)

791 0104
1920102040 244

221000 131112 7916
801

11
0

+1280,00 131-
ФЗ

0101
012

Приобретени
е прочих
ГСМ(бензин)

791 0104
1920102040 244

343200
0

131112 7916
801

11
0

+10000,0
0

131-
ФЗ 5

0101
012

Приобретени
е прочих
мат.запасов(б
умагаО

791 0104
1920102040 244

346000
0

131112 7916
801

11
0

+3000,00 131-
ФЗ

0101
012

Г лава администрации
сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет И.В.Павлов

Начальник
МКУ «Централизованная бухгалтерия» Р.Р.Гайсина

Исполнитель: Шаяхова Е.Р.
2-12-28